Baancompetitie Amsterdam 7

Wedstrijd 7 - Amsterdam 19-2-2025

Voorlopig  Categorie 2

pos nr
1 55
2 97
3 6
4 40
5 93
6 52
7 54
8 56
9 22
10 41
11 92
12 35
13 47
14 104
15 7
16 34
17 42

naam

Lucién Wolvers
Wouter van der Hauw
Job Bohnen

Martijn Kroonenberg
Arco de Vries

Sabine Gnodde

Bart van Haaren
Marco Bottelier
Simon Salome

Bart Kuil

Willem de Boer

Jan Hubert
Geert-Daan Kroese
Rob Zuiker

Kees van de Luijtgaarden
Luuk Deen

Niels Siemons

19-2-2025 22:43:52

woonplaats sponsor

Mijdrecht
Almere
Amsterdam
Amstelveen
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Laren
Muiden
Amsterdam
Vinkeveen
Wilnis
Amstelveen
Amsterdam
Amsterdam

40rnd 16km 00:26:12uur (gem. 39,3sec) 36,6km/h

rnd pnt premie tot

20,1
19
18
17
16
15
14
13

20,1
19
18
17
16
15
14
13

lvan1l



Baancompetitie Amsterdam 7

Wedstrijd 7 - Amsterdam 19-2-2025

Voorlopig Categorie 2
Premie
Pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 97 Wouter van der Hauw Almere
2 6 Job Bohnen Amsterdam
3 40 Martijn Kroonenberg Amstelveen

19-2-2025 22:43:52 40rnd 16km 00:26:12uur (gem. 39,3sec) 36,6km/h lvan 1l



Baancompetitie Amsterdam 7

Wedstrijd 7 - Amsterdam 19-2-2025

Transponderprint  Categorie 2

pos nr
1 55
2 97
3 6
4 40
5 52
6 54
7 56
8 22
9 41
10 92
11 35
12 47
13 104
14 7
15 34
16 42
17 73

naam

Lucién Wolvers
Wouter van der Hauw
Job Bohnen

Martijn Kroonenberg
Sabine Gnodde

Bart van Haaren
Marco Bottelier
Simon Salome

Bart Kuil

Willem de Boer

Jan Hubert
Geert-Daan Kroese
Rob Zuiker

Kees van de Luijtgaarden
Luuk Deen

Niels Siemons

Marco Stoltenborg

19-2-2025 22:43:52

rnd

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
34

40rnd 16km 00:26:12uur (gem. 39,3sec) 36,6km/h

Tijd
26:12.739
26:19.796
26:20.332
26:21.236
26:22.146
26:22.627
26:22.727
26:22.804
26:23.200
26:24.129
26:24.332
26:26.335
26:32.851
26:40.947
26:42.079
26:44.953
24:03.637

Laatste

40.719
36.956
31.857
32.685
33.122
33.611
34.605
33.868
34.607
35.315
34.135
38.032
42.145
46.680
52.637
47.837
1:26.382

Snelste

34.964
33.269
31.857
32.685
33.122
33.611
33.408
33.868
34.144
34.110
34.135
34.158
34.341
34.421
34.262
35.204
34.553

Groep

O OO O 000000000 OoOOoOOoOOo

lvan1l



Voorlopig tussenklassement

Seizoen: 24-25 Baan Categorie 2 - Baancompetitie Amsterdam
t/m wedstrijd 7 (19-2-2025)

pos
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35
36
37
38
39
40
41

nr
40
78
6
23
80
47
28
56
55
37
93
81
62
52
45
48
73
44
41
21
34
91
77
42
9
22
33
97
13
24
54
29
43
104
94
92
35
2
17
84
w24

naam

Martijn Kroonenberg
Christiaan Brommersma
Job Bohnen

Joris Onink
Richard Hess
Geert-Daan Kroese
Johan Moolhuizen
Marco Bottelier
Lucién Wolvers
Suzanne Mulder
Arco de Vries

Chiel Smit
Leendert Wals
Sabine Gnodde
Famke Gerritsen
Frank Onink

Marco Stoltenborg
Lisa van der Veen
Bart Kuil

Bram Biesterveld
Luuk Deen

Huub Roelvink
Kees van de Luijtgaarden
Niels Siemons
Eelco Nap

Simon Salome
Cas Westhoff
Wouter van der Hauw
Niels de Jong

Jelle Sernee

Bart van Haaren
Michiel van Asbeck
Ingmar Ploemen
Rob Zuiker
Jannemiek Evelo
Willem de Boer
Jan Hubert

Houke Boon
Jan-Willem Meijer
Paul Wind

Marleen Hendriks

19-2-2025 22:43:53

woonplaats

Amstelveen
Amsterdam

sponsor

Amsterdam

Ouderkerk aan De Amstel
Uthoorn

Vinkeveen

Weesp

Amsterdam

Mijdrecht

Amsterdam
Amsterdam
llpendam
Amsterdam
Aalsmeer
Ouderkerk aan De Amstel
Amsterdam
Amsterdam
Laren
Volendam
Amsterdam
Amsterdam
Amstelveen
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Almere
Ouderkerk aan De Amstel
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Wilnis
Amsterdam
Muiden
Amsterdam
Amsterdam
Mijdrecht
Nigtevecht
Amsterdam

pnt pr aft
110,1

98,1

93

89,1

76,1

68,1

68,1

64

63,1

tot
110,1
98,1
93
89,1
76,1
68,1
68,1
64
63,1

lvanl



Baancompetitie Amsterdam 7

Wedstrijd 7 - Amsterdam 19-2-2025

Transponders Categorie 2

Niet gedetecteerd

nr naam Woonplaats sponsor
40 Martijn Kroonenberg Amstelveen
55 Lucién Wolvers Mijdrecht
93 Arco de Vries Amsterdam

Bijna leeg
nr naam Woonplaats sponsor
56 Marco Bottelier Amsterdam

19-2-2025 22:43:53

transponder

KP-44002
CN-07668
LZ-39033

transponder
KK-82201

lvan1l



